上海音乐学院 2024 年硕士研究生招生调剂志愿复试通知

- 一、调剂志愿复试方式:线下考试。
- 二、调剂志愿复试内容和地点:
- 1. 专业考试(形式一般为笔试或机试。其中表演学科为面试,与综合面试一并进行);
 - 2. 综合面试;
 - 3. 英语听力及口语测试。

(考生凭初试准考证、身份证参加考试)。

地点:上海音乐学院汾阳路校区(上海市徐汇区汾阳路 20号)

上海音乐学院零陵路校区(仅机考,上海市徐汇区零陵路520号)

三、调剂复试时间定于2024年4月13日、4月14日、4月15日(具体考试日程安排另行通知)。

四、复试费 100 元请于 4 月 12 日 (请在随申办市民云 APP 缴费, 详见附件)

五、材料上传时间

请于 2024 年 4 月 12 日 (9: 00-16: 00),登录上海音乐学院研究生招生系统 (https://yjszs.shcmusic.edu.cn/)注册登录,进入"硕士统考"-"个人材料提交",上传报考材料。

(1)《上海音乐学院研究生招生政治思想品德考查表》(加盖

公章);

- (2)身份证(正、反两面扫描件);
- (3)《上海音乐学院 2024 年硕士研究生招生考试诚信承诺书》;
- (4)本科学历、学位证书【应届本科毕业生无须提交】,在国外获得学位的考生,应提供由教育部留学服务中心出具的学历证明;
- (5)应届本科毕业生须提交本科阶段成绩单(加盖教务处公章) 和注册完整的学生证;
- (6) 非全日制考生的报考类别必须为定向就业,需提交单位人 事部门加盖公章的定向报考同意函;
 - (7)调剂复试报名费缴费截图。

入学后, 另行通知对上述报考材料原件进行复核。

六、复试总成绩计算方法:

参照《上海音乐学院 2024 年接受非全日制专业学位研究生调剂办法》

七、拟录取办法

根据我院研究生招生工作领导小组 2024 年 3 月 18 日会议审定通过的《上海音乐学院 2024 年硕士研究生复试合格标准及拟录取办法》,结合我院学科专业发展需要,在调剂志愿复试各科均达到合格标准的考生中按照最终成绩择优录取。

其他要求参见《上海音乐学院 2024 年接受非全日制专业学位研究生调剂办法》与《上海音乐学院 2024 年硕士学位研究生招生简章》。